Formação Suporte Básico de 

Vida e DAE (INEM). 
30 60,00 € 1.800,00 € 

Prazo de execução (dias úteis/meses) 36 (trinta e seis) meses. 

A aquisição dos bens/serviços de MANUTENÇÃO DE DESFIBRILHADORES AUTOMÁTICOS 

EXTERNOS - DAE, será efetuado pelo preço global de 19.980€ (dezanove mil, novecentos e 

oitenta euros), acrescido de IVA à taxa legal em vigor, desde que legalmente devido, no prazo 

de execução do contrato. 

Porto Salvo, 20 de janeiro de 2026.